
 

 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CANNIZZARO-GALATTI” 

Via M.Giurba n.2 - 98123 MESSINA - Tel./Fax  090716398 - Fax 0906415456 

Distretto Scolastico 029 – Codice Fiscale 80008360838 

e-mail: meic86600p@istruzione.it    pec: meic86600p@pec.istruzione.it    

 

 

                                                                                           Ai Sig.  Collaboratori Scolastici  
 

 

 

Oggetto: Ordine di servizio provvisorio. 

 

 

 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI ED AMMINISTRATIVI 

 

 
 

VISTA la Nota del Comune di Messina, Prot. N. GE 2022/0039264 del 10.02.2022, con la quale è  

stato comunicato lo svolgimento, presso il plesso centrale della scuola, di indagini strutturali nei 

giorni 11.02.2022 e 12.02.2022; 

 

 VISTO l’avviso n. 190 del 10.02.22 con il quale il Dirigente scolastico ha disposto la chiusura del-

la scuola in data 11.02.2022 per permettere alla Ditta incaricata dal Comune di Messina lo svolgi-

mento delle indagini diagnostiche strutturali in sicurezza; 

 

CONSIDERATO l’invito contenuto nel predetto avviso del DS a provvedere all’organizzazione del 

servizio per garantire l’apertura, la vigilanza e la pulizia dei locali interessati; 

   

 

DISPONE 

La seguente modifica provvisoria al piano di servizio da ultimo comunicato il 21.01.2021 concer-

nente l’orario di servizio per l’attività di pulizia e vigilanza che dovrà essere prestata dai sig.ri col-

laboratori scolastici nei giorni 11.02.2022 e 12.02.2022. 

 

 

L’orario di servizio sarà così come di seguito determinato: 
 

Venerdi 11.02.202 – ORARIO ANTIMERIDIANO 7:30-14:42 

1) Sig.ra Barbara Cattani 

2) Sig.ra Muscolino Carmen 

3) Sig.ra Muscolino Rosaria 

ISTITUTO COMPRENSIVO CANNIZZARO-GALATTI - C.F. 80008360838 C.M. MEIC86600P - AFT7F46 - Area organizzativa 01

Prot. 0001755/U del 10/02/2022 17:16

mailto:meic86600p@istruzione.it
mailto:meic86600p@pec.istruzione.it


 

 

4) Sig.ra Castorina Valentina 

5) Sig.ra Lombardo Cettina 

6) Sig .Drago Salvatore 

Venerdì 11.02.2022- ORARIO POMERIDIANO  10:48-18:00 

1) Sig.ra Filoramo Cettina 

2) Sig. Catania Daniele 

3) Sig. Franchina Giuseppe 

4) Sig.ra Isgrò Maria Tonina 

5) Sig.ra Lenzo Marcella 

6) Sig.ra Papa Grazie 

 

Sabato 12.02.2022- ORARIO ANTIMERIDIANO 7:30- 14:42  

1) Sig. Bonasera Alessandro 

2) Sig.ra Mondello Giuseppina 

3) Sig. Piparo Giuseppe 

4) Sig.ra Pruiti Chiara 

5) Sig.ra Scalisi Eliana 

 

Sabato 12.02.2022- ORARIO POMERIDIANO  10:48-18:00  

1) Sig. Arcidiacono Alessandro 

2) Sig. La Porta Antonino 

3) Sig. Rigano Carmelo 

4) Sig. Rodi Giuseppe 

 

RingraziandoVi  e confidando nella Vostra preziosa collaborazione, Vi auguro 

Buon Lavoro! 

 

 

                                                                                   Il Direttore dei S.G.A.                                                                              

Dott.ssa Maria Pia Francesca Fogliani 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, art. 3,  co.2  D.Lgs. 39/1993   

 


